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بساط کسب وکار 
خلاف خانوادگى 

برچیده شد
به منظور خرید از مغازه هاى مختلف با 
اعضاى خانــواده اش وارد مغازه مذکور 
شــده و پس از خرید، به فروشنده اعلام 
مى کرد که وجه خریدارى شده را از طریق 

موبایل بانک پرداخت مى کند...
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یک علامت سوال 
و بى نهایت علامت 

تعجب
حذف ناگهانى مســتند «بانو قدس 
ایران»، همســر امام خمینــى(ره) از 
یازدهمین جشنواره سینماحقیقت، 
این پرســش را پیــش آورد که چرا 

همچنان نزدیک شدن ... 7
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 مجلس
 روى دور استیضاح

این روزها مجلس روى دور استیضاح 
قرار گرفته است. هم زمان با استیضاح 
آقاى ربیعى، روح اله بابایى صالح، عضو 
هیئت رئیسه کمیســیون اجتماعى 
مجلس از استیضاح وزیر کشور خبر 
داد. وى گفت:«استیضاح وزیر کشور 
تقدیم هیئت رئیســه مجلس شده  و 
هیئت رئیسه نیز به کمیسیون شورا ها 
فرستاده، ولى متأسفانه نمى دانم به 
چه دلیلى ایشان در کمیسیون حاضر 
نشده اســت.» با ارجاع استیضاح به 
کمیسیون شوراها باید دید عبدالرضا 
رحمانى فضلى به کمیسیون خواهد 
رفت یا قضیه استیضاح ربیعى براى 
او نیز تکــرار خواهد شــد؛ البته در 
روزهاى گذشــته رئیس کمیسیون 
شــوراها و امور داخلى مجلس بیان 
کرد: «استیضاح رحمانى  فضلى، وزیر 
کشور 25 امضا داشت که تعداد زیادى 
از این امضاها پس گرفته شده است. 
اگر تعداد امضاکنندگان استیضاح از 
10 نفر کمتر شود استیضاح منتفى 
است.» باید گفت موضوع استیضاح 
وزیر کشــور از آن دست موضوع هاى 
پرحاشیه اى اســت که بارها از طرق 
مختلف در اشــکال گوناگــون رخ 
نموده است. رحمانى فضلى در سوم 
تیر 1393، به خاطر موضوع حجاب 
بــا کســب 135 رأى مخالــف، 64 
رأى موافق و پانــزده رأى ممتنع در 
جایگاه خود ابقا شــد؛ اما این مسئله 
به مثابــه کارت زردى براى عبدالرضا 
رحمانى فضلى بود. پس ازآن چند بار 
دیگر هم استیضاح وى تا هیئت رئیسه 
رفت، ولى به نتیجه نرسید. با نظر به 
چنین سابقه اى به  نظر مى رسد این بار 
طرح استیضاح جدى تر از قبل باشد.  
اســتیضاح کنندگان دلایــل خاص 
خود را داشــتند: در بحث انتصاب ها، 
پدیده شــاندیز، در مسئله احزاب که 
هیچ اقدامى صــورت نگرفت و هیچ 
حزب شناســنامه دارى متولد نشده، 
نکاتى بوده که اســتیضاح کنندگان 
به آن رســیده اند؛ همچنین بسیارى 
از نماینــدگان خواهان اســتیضاح 
معتقدند در شرایط فعلى راهبردهاى 
صورت گرفته از ســوى وزیر کشور با 
آنچه در دولت دوازدهم مطرح شــده 
است سنخیت ندارد و عدم  هماهنگى 
بین دولت و وزارت کشــور به وضوح 
وجود دارد، روندى که بر نحوه تعیین 
مدیران استانى نیز تأثیر داشته و بعضاً 
افرادى براى حضور در اســتاندارى و 

فرماندارى ها انتخاب شدند... 

سرمقاله

زهرا کریمى|کارشناس ارشد 
علوم سیاسى و روابط بین الملل

zahrakarimi1980m@gmail.com
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استاندارخراسان شمالى: براى کشف کنندگان انبار احتکارکالاها «حق کشف» درنظربگیرید 

پیشنهاد جسورانه    
نسل فردا | گروه ایران: درپى برخى تصمیم هاى این روزها خبرکشف انبارهاى زیادى را درخبرگزارى ها مى بینیم 
و مى خوانیم. اینکه مردم ازاین موارد چقدر امیدوار و دلگرم مى شوند، بحثى است که در این مقال نمى گنجد؛ اما 
شیوه برخورد با محتکرین مى تواند براى دیگران درس عبرتى باشد. در همین رابطه چندى پیش برخى از انبارهاى 
بزرگ نگه دارى غیرمجاز کالاها در نقاط مختلف خراسان شمالى کشف شــد و این موضوع نشانگر وجود پدیده 

احتکار در استان است.
جالب اینکه کشف یک انبار بزرگ نگه دارى اقلام دارویى، بزرگ ترین و نخستین کشف احتکار در استان بود. پس از 

آن چندین انبار خوراکى، کاغذ، لوازم خانگى و حتى پیاز نیز در استان خراسان شمالى کشف شد.
دادستان مرکزاستان با انتقاد ازوضعیت بانک اطلاعاتى و نظارت بر نحوه انبارکردن کالاها در استان گفت: در این 

موضوع ها ضعف هایى وجود داشته و این باعث احتکار کالاها شده است.
پس از کشف این انبارها، استاندار خراسان شمالى هم در نشست کارگروه رفع موانع تولید استان با اشاره به وجود 
پدیده احتکار کالا در استان، اظهار داشت: آنانى که امروز شروع جنگ اقتصادى را قبول دارند، باید بدانند که افسران 
این جنگ بخش خصوصى و تولیدکنندگان هستند و تعطیلى یک واحد تولیدى درواقع افزایش مشکلات اقتصادى 

و به ویژه براى دولت و در ادامه بروز مشکلات و آسیب هاى اجتماعى است.
خباز با اشاره به کشف کالاهاى احتکارشده در چند روز اخیر آشکارا دستور داد: کالاهاى کشف شده براى ایجاد ثبات 
و آرامش هرچه سریع تر وارد بازار شوند تا علاوه بر فراوانى محصولات در بازار شاهد کاهش قیمت کالاها باشیم.وى 
افزود: براى کشف انبارهاى غیرمجاز کالا از مردم کمک بگیرید و درصورت نیاز حق الکشف پیش بینى کنید؛ بنده 

اعتقاد دارم با کمک مردم مى توانیم مشکلات را حل کنیم.
خباز ادامه داد: ما مسلمان هستیم و خون هزاران شــهید را پشت سر داریم؛ اما امروز شاهد زیرپاگذاشتن وجدان 
از سوى برخى منفعت طلبان هستیم که در شرایط بد اقتصادى کالاى موردنیاز مردم را براى دریافت پول بیشتر 

احتکار مى کنند و بنده سکوت را جایز نمى دانم.

گشودن در انبار هاى احتکار 
کالا هاى میلیاردى روى مردم 

طعم اعتیاد
  با عطر عطارى 
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استاندارخراسان شمالى:  براى کشف کنندگان انبار احتکارکالاها 
«حق کشف» درنظربگیرید 

پیشنهاد جسورانه    

در بازى هاى هفته چهارم لیگ برتر

ماشین آلمانى در جم، جام کرد

در گفت وگو با عضو هیئت علمى روابط بین الملل دانشگاه گیرسون ترکیه مطرح شد:

کودك کشى در یمن با مجوزآمریکا و اسرائیل

نسخه هایى که بدون آگاهى پیچیده مى شود دادستان کرمان:

 تیم هاى پارس جنوبى جم و اســتقلال تهران در هفته 
چهارم لیگ برتر در ورزشگاه تختى جم به میدان رفتند. 
این دیدار با گلى که در نیمه نخســت به ثمر رسید، با 

حساب یک بر صفر به سود پارس جنوبى به پایان رسید.
آرمین سهرابیان (گل به خودى) در دقیقه دوازده براى 

پارس جنوبى گل زد...

دادستان عمومى و انقلاب مرکز کرمان گفت: بادستور 
مقامات قضائــى کار توزیع اقلام احتکارى در اســتان 
کرمان آغاز شده است.دادخدا سالارى با اشاره به فک 

پلمب انبار هاى...

وقتى وارد  مغازه مى شــوى ناخــودآگاه نفس عمیق 
کشــیده و بوى نعنا، دارچین  و لیمو مشامت را نوازش 
مى دهد.عطارى پر از بوى انواع داروهایى اســت 2که 

گاهى اعتیاد را نسخه مى پیچند...

عزت اله انتظامى، بازیگر باسابقه سینماى ایران درگذشت

5آقاى بازیگر تنهایمان گذاشت


